ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по бюджету, финансам и налоговой политике

РЕШЕНИЕ

от z t., 10, 20/S N~ !ci:
о проекте закона Ярославской области
«О внесении изменений в Закон Ярославской
области «О единых нормативах отчислений
в местные бюджеты»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-
ний в Закон Ярославской области «О единых нормативах отчислений в мест-
ные бюджеты», внесенный исполняющим обязанности Губернатора Ярослав-
ской области Степаненко Д.А., комитет.решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе рассмотреть проект за-
кона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской об-
ласти «О единых нормативах отчислений в местные бюджеты» в двух чтени-
ях и принять Закон в целом.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

Заместитель
председателя комитета fd~~ А.И. Ясинский